FIOCRUZ BRASÍLIA

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025

CONVOCAÇÃO PARA BANCA DE HETERODEINTIFICAÇÃO E
BIOPSICOSSOCIAL

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Curso de Mestrado Profissional em

Políticas Públicas em Saúde da Escola de Governo Fiocruz – EGF/Fiocruz Brasília,

no uso de suas atribuições:

1. Tornar pública a relação final da Comissão Heteroidentificação e Acolhimento

Biopsicossocial:

Número de Inscrição Parecer
egf-1BBE6A59DCDC * Autodeclaração Confirmada

Registre-se.

Publique-se.

Brasília/DF, 13 de agosto de 2025.

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO POPULAR EM SAÚDE

ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA – EGF

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970